様式第１号（記載例）

令和●●年●●月●●日

 （あて先）男鹿市長

申請者 住 所 男鹿市船川港船川字泉台 66

                    団 体 名 船川町内会

                    代表者氏名 会長 船川太郎    印

男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金交付申請書

 令和●●年度において、次のとおり補助金を交付されるよう申請します。

１ 補助金の名称  男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金

２ 補助金の申請額  金●●,●●●円 ※総事業費（税込）の２分の１の金額

100 円未満切り捨て、上限 60,000 円

３ 事 業 の 目 的  ごみの散乱防止及び集積所周辺の環境を保全するため

４ 添 付 書 類

（１）事業計画書・収支予算書（様式第４号）

（２）見積書

（３）位置図

（４）建物立面図

（５）現況写真

（６）土地使用承諾書

様式第２号

指令生第      号

令和  年  月  日

 団 体 名

 代表者氏名            様

男鹿市長

男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金交付決定通知書

 令和  年  月  日付けで申請のあった補助金の交付について、男鹿市ごみ集積

所設置補助金交付要綱第６条の規定に基づき、令和  年度における補助金を次のとお

り決定したので通知します。

１ 交付決定額  金          円

２ 交付の条件

（１）事業終了後、速やかに実績報告書（様式第３号）を市長に提出すること。

（２）この補助金の経理にあたって、当該事業に係る収入及び支出を明らかにした帳

簿を備え、収入及び支出について証拠書類を整理し、かつ、当該帳簿並びに証拠書

類を事業年度終了後５年間保管すること。

（３）男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金交付要綱を厳守すること。

様式第３号（記載例）

令和●●年●●月●●日

 （あて先）男鹿市長

申請者 住 所 男鹿市船川港船川字泉台 66

                    団 体 名 船川町内会

                    代表者氏名 会長 船川太郎    印

男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金実績報告書

 補助事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。

１ 補助金の名称  男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金

２ 補助金の申請額  金●●,●●●円 ※交付の決定を受けた金額

３ 事 業 の 目 的  ごみの散乱防止及び集積所周辺の環境を保全するため

４ 添 付 書 類

（１）事業実績書、収支決算書（様式第５号）

（２）請求書（様式第６号）

（３）完成写真

（４）領収書の写し

様式第４号（記載例）

１ 事業計画書

事業内容 数量 単価 事業費 摘要

ごみ集積所ボックス

設置（新設・改築）
X 基 XXX,XXX 円 XXX,XXX 円 別添立面図のとおり

計 X 基 XXX,XXX 円 XXX,XXX 円

２ 収支予算書

（１）収入

区分 金額 摘要

町内会等財源 XX,XXX 円

市 補 助 金  XX,XXX 円 男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金

受益者負担金 XX,XXX 円 ごみ集積所ボックス利用世帯数（XX 世帯）

計 XXX,XXX 円

（２）支出

区分 金額 摘要

ごみ集積所ボックス

設置費（新設・改築）
XXX,XXX 円 別添見積書のとおり

計 XXX,XXX 円

様式第５号（記載例）

１ 事業実績書

事業内容 数量 単価 事業費 摘要

ごみ集積所ボックス

設置（新設・改築）
X 基 XXX,XXX 円 XXX,XXX 円 別添完成写真のとおり

計 X 基 XXX,XXX 円 XXX,XXX 円

２ 収支決算書

（１）収入

区分 金額 摘要

町内会等財源 XX,XXX 円

市 補 助 金  XX,XXX 円 男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金

受益者負担金 XX,XXX 円 ごみ集積所ボックス利用世帯数（XX 世帯）

計 XXX,XXX 円

（２）支出

区分 金額 摘要

ごみ集積所ボックス

設置費（新設・改築）
XXX,XXX 円 別添領収書（写）のとおり

計 XXX,XXX 円

様式第６号（記載例）

補 助金 交付請 求 書

                                                 令和●●年●●月●●日

（あて先）男鹿市長

（債 権 者）

住 所 男鹿市船川港船川字泉台66

団 体 名 船川町内会

代表者氏名 会長 船川太郎     印

電話番号  0185-23-2111

     次のとおり請求します。

        請 求 金 額      ￥●●,●●●－ ※交付決定を受けた金額

内訳

契約（指令）金額 ￥●●,●●●－ ※交付決定を受けた金額

前 回 受 領 額  ￥空欄－

今 回 請 求 額  ￥●●,●●●－ ※契約（指令）金額と同額

  経費の内訳

令和●●年度男鹿市ごみ集積所ボックス設置補助金として

        （令和●●年●●月●●日付け指令生第●●●号による補助金）

支払方法 口座振替払・隔地払・その他（            ）

口 座 振 替 払 の

金 融 機 関 及 び

口 座 番 号

〇〇銀行 〇〇支店
当

普

別  ● ● ● ● ● ●

 摘 要

土 地 使 用 承 諾 書（記載例）

令和●●年●●月●●日

【土地使用所有者】

住 所 男鹿市船川港船川字船川 111

氏 名 船川秋子       印

 私は、自ら所有する土地を次のとおり使用することを承諾します。

１ 所在地

  男鹿市船川港船川字泉台 55

２ 使用目的

  ごみ集積所の設置

３ 使用者

      住所 男鹿市船川港船川字泉台 66

      氏名 船川町内会長 船川太郎  印